

MAPA DE PREÇOS												
LUMINÁRIAS DE LED												
ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	CENTRO ELETRICO LTDA CNPJ: 03. 423. 569/0001-58		BELPARÁ COMERCIAL LTDA. CNPJ: 05.903.157/0001-40		SUPER LUZ COM. E SERV. LTDA CNPJ: 05.275.343/0001-82		BANCO DE PREÇO	V. MÉDIO UNIT.	
				VALOR UNITÁRIO	V. TOTAL	VALOR UNITÁRIO	TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	V. UNIT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	LUMINÁRIA PÚBLICA RELUZ LED 6500K BIV 150W	UNIDADE	2000	R\$ 623,45	R\$ 1.246.900,00	R\$ 618,60	R\$ 1.237.200,00	R\$ 590,00	R\$ 1.180.000,00	R\$ 535,00	R\$ 591,76	R\$ 1.183.520,00
2	LAMPADA V. SÓDIO TUBOL E27 220VX70W	UNIDADE	2000	R\$ 26,13	R\$ 52.260,00	R\$ 29,65	R\$ 59.300,00	R\$ 25,25	R\$ 50.500,00	R\$ 20,50	R\$ 25,38	R\$ 50.760,00
3	LAMPADA V. SÓDIO TUBOLAR DEMAPE E40 100W	UNIDADE	3000	R\$ 40,90	R\$ 122.700,00	R\$ 46,44	R\$ 139.320,00	R\$ 39,75	R\$ 119.250,00	R\$ 23,25	R\$ 37,59	R\$ 112.770,00
4	LAMPADA V. SÓDIO TUBOLAR DEMAPE E40 220VX150W	UNIDADE	3000	R\$ 46,93	R\$ 140.790,00	R\$ 51,77	R\$ 155.310,00	R\$ 44,74	R\$ 134.220,00	R\$ 38,90	R\$ 45,59	R\$ 136.770,00
5	REATOR V METALICO EXT AFP220VX70W	UNIDADE	3000	R\$ 72,10	R\$ 216.300,00	R\$ 79,35	R\$ 238.050,00	R\$ 68,35	R\$ 205.050,00	R\$ 55,20	R\$ 68,75	R\$ 206.250,00
6	REATOR V METALICO EXT AFP220VX150W	UNIDADE	3000	R\$ 93,48	R\$ 280.440,00	R\$ 96,68	R\$ 290.040,00	R\$ 87,45	R\$ 262.350,00	R\$ 68,10	R\$ 86,43	R\$ 259.290,00
7	RELE FOTOELET ELETRONICO BIVOLT	UNIDADE	5000	R\$ 19,40	R\$ 97.000,00	R\$ 19,08	R\$ 95.400,00	R\$ 17,90	R\$ 89.500,00	R\$ 16,44	R\$ 18,21	R\$ 91.050,00
8	BASE P/ RELE FOTOELETRICO EXATRON	UNIDADE	5000	R\$ 7,42	R\$ 37.100,00	R\$ 7,59	R\$ 37.950,00	R\$ 6,88	R\$ 34.400,00	R\$ 7,00	R\$ 7,22	R\$ 36.100,00
9	BRAÇO CURSO P/ ILUMIN PUBLICA 1.1/4 2,00MT	UNIDADE	4000	R\$ 43,78	R\$ 175.120,00	R\$ 53,21	R\$ 212.840,00	R\$ 41,00	R\$ 164.000,00	R\$ 59,30	R\$ 49,32	R\$ 197.280,00
10	LUMIN PUBLICA ABERTA 1.1/4 LM37A E-40 250W	UNIDADE	4000	R\$ 81,17	R\$ 324.680,00	R\$ 75,28	R\$ 301.120,00	R\$ 74,08	R\$ 296.320,00	R\$ 95,00	R\$ 81,38	R\$ 325.520,00
11	BRAÇO CURVO C/SAPATA P/ ILUMIN 2 3,00MT	UNIDADE	2000	R\$ 204,66	R\$ 409.320,00	R\$ 244,90	R\$ 489.800,00	R\$ 198,22	R\$ 396.440,00	R\$ 112,50	R\$ 190,07	R\$ 380.140,00
					R\$ 3.102.610,00		R\$ 3.256.330,00		R\$ 2.932.030,00			R\$ 2.979.450,00

DATA: 01/09/2020

Banco de Preços - Avançada banco de dados que apresenta preços praticados por outras instituições públicas, baseados em resultados de licitações adjudicadas e homologadas.